

## **Musiikkiopiston lukukausimaksujen ja soveltamisohjeiden päivittäminen**

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 07.11.2024 § 77

61/02.05.00.00/2022 Musiikkiopiston lukukausimaksut ja soveltamisohjeet

Toimialueen sopimuskuntien vaativasta taloustilanteesta johtuen kaikkia kuntien tuottamien palveluiden asiakasmaksuja joudutaan tarkastelemaan. Keski-Karjalan musiikkiopiston oppilasmaksuja on tarkistettu viimeksi 1.8.2022. Oppilasmaksut pyritään pitämään maltillisina huomioiden asiakasperheiden elinkustannusten nousu. Oppilaspaikoilla opiskelvien lukukausimaksua korotetaan 25 euroa. Soitinvuokrien suuruudet yhdenmukaistetaan. Ryhmäoppilaiden lukukausimaksua nostetaan 40 eurosta 60 euroon. Avoimen opetuksen (yleinen oppimäärä) lukukausimaksuja korotetaan vastaamaan opetuksesta syntyviä nousseita kustannuksia. Avoimen opetuksen sivuaineopintojen alennukset poistetaan.

Soitinvuokraa tai kirjaamismaksua ei suhteuteta lukukautta lyhyempään jaksoon. Tasosuoritusmaksut (ilman laajan oppimäärän oppilaspaikkaa) muutetaan todistusmaksuksi/opintorekisteriotemaksuksi (ote sisältää lautakunnan arvioinnin).

Muutosten arvioitu vaikutus syksyllä 2025 on oppilaspaikoilla opiskelevien osalta noin 9.100 euroa. On mahdollista, että korotukset vähentävät avoimen opetuksen kiinnostavuutta.

Oppilaitoksella on oikeus nimetä opettajalle tarvittaessa sijainen. Lukukausimaksuista ei jatkossa suoriteta hyvityksiä opettajan tilapäisten virkavapaiden johdosta. Uuden oppilaan oppilaspaikka on mahdollista peruuttaa 14 vuorokauden kuluessa oppilaan opintojen käynnistymispäivästä. Tanssin opetuksesta peritään erillinen oppilasmaksu riippumatta oppilaan muista mahdollisista opinnoista oppilaitoksessa. Ryhmäopetusmaksu on ryhmäkohtainen.

Oppilaalta, jolle on myönnetty vapaaoppilaspaikka ei kohdenneta myöskään kirjaamismaksua eikä mahdollista soitinvuokraa. Soittimen tai muun opintoihin lainatun tarvikkeen laina-aika on oppilaitoksen omille oppilaille lähtökohtaisesti enintään kaksi (2) vuotta, jonka jälkeen rehtori voi myöntää harkinnanvaraista jatkoaikaa lainaukselle.

Liitteenä päivitetetyt lukukausimaksut ja soveltamisohjeet.

### **Asian valmistelija**

musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen, susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4045

### **Esittelijä**

musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen, susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4045

### **Päätösehdotus**

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta hyväksyy lukukausimaksujen ja niihin liittyvien soveltamisohjeiden päivittämisen seuraavasti:

- Lukukausimaksujen korotukset 1.8.2025 alkaen.
- Soitinvuokrien ja lukukausimaksujen soveltamisohjeiden muutokset 1.1.2025 alkaen.

Merkitään, että johtokunnan jäsenet Talvikki Attila-Pekonen ja Niina Pajula, oppilaiden edustajat Mika Ruotsalainen ja Hanne Kinnunen sekä kunnanhallituksen edustaja Tommi Pesonen poistuivat kokouksesta esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksen teon ajaksi klo 18:42 – 19:20.

Merkitään, että Paula Tolvanen toimi toisena pöytäkirjantarkastajana tämän pykälän käsittelyn ajan kokouksesta poistuneen Talvikki Attila-Pekosen tilalla.

Keskustelun aikana Teuvo Karjalainen teki vastaehdotuksen, jonka mukaan solistisen pääaineen lukukausimaksua korotettaisiin 1.8.2025 alkaen 20 eurolla 25 euroon sijaan ja kuorojen, yhtyeiden, muha-/bändi-/laulu- ja starttiryhmiä ryhmäopetusmaksua 15 euroalla 20 euron sijaan.

Paula Tolvanen kannatti Teuvo Karjalaisen tekemää vastaehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus, joten asiasta tulee äänestää.

Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jossa ne, jotka kannattavat esittelijän tekemää päätösehdotusta äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat Teuvo Karjalaisen tekemää vastaehdotusta äänestävät "EI".

Äänestys ehdotus hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 5 "JAA" ääntä (Heikki Kuikka, Leena Laukkanen, Markku Tanskanen, Marja Sormunen, Arja Rahunen) ja 2 "EI" ääntä (Paula Tolvanen, Teuvo Karjalainen).

#### **Päätös**

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena, 5 "JAA" ääntä ja 2 "EI" ääntä, johtokunnan hyväksyneen esittelijän tekemän päätösehdotuksen lukukausimaksujen korottamisesta 1.8.2025 alkaen ja soitinvuokrien ja lukukausimaksujen soveltamisohjeiden muutoksista 1.1.2025 alkaen.

---